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Spørsmål om avgiftsbehandling av meglerhonorar ved salg av aksjer i
holdingselskap

Det vises til brev av 29. november2013. Henvendelsen gjelder Skatt Ost sin uttalelse av 23. oktober
2013.

Henvendelsen gjelder en konkret transaksjon uten at den er del av et avgi ftsvedtak eller en
anmodning om bindende Littalelse. Skattemyndighetene kan i slike tilfeller uttale seg generelt om
lbrståelsen av regelverket, uten at man tar stilling til den konkrete saken. Det er reist spørsmål 0111

avgrensningen mel om avgi ftspliktige eiendomsmeglingstjenestcr og unntaket for formidling av
linansielle instrumenter ved salg av aksjer i eiendomsselskap. Det er også tatt opp spørsmål om
hvem tjenesten skal faktureres til.

Skatt Øst har gitt uttrykk for sin forståelse av regelverket i brevet av 23. oktober2013.
Skattekontoret skriver i sin vurdering at:

“Sett på hal(g)7lllll av forarheider sanit praksis, legger Skatteko,,ro,et
til g’ini,i at meg/ing ved salg av ak.v/ene i et holdingselskap 50172 c’ier samtlige ahsjer i 11V
eienelonivsels/apei til dit eller et mintlie antall kjopeie. i realiteten er å anse so,ii meglii;g ied
oinsetnnig ai’fa’u ere,,d( nu. Dersom /od alder i salgsoppgave/ra meg/er og i kjo1,scvu,lei onnalev
sau; salg ol a/cs/er. kan tlet etter skattekontorets sin ikke tene alg/orenc/e ied iioleitngeii ni oni
£iL’ttt’ (‘i å (IILVC SI)??? (‘II Il)??ttilttfflidhiSiCll t/1-ncste i OILriL;dnngJ/Lvlolcin /;;?-.vtc;;a/.

Der legges ogsd i-chi på at ç,m? har itet denne oleg/er/jenesten 007w!! ei
eiendun?s)negln?gvtjene.s ter til vanlig og har /ågkzi;n;skttp og kompetanse innen on&etning ai’
;iertopp fast eien(lon,.

Skattedirektoratet er enig i skattekontorets forståelse av regelverket på dette punkl.

Når del gjelder sporsniålet om hvem fakturaen skal utstedes li! uttaler skatiekontoret al det skal faklureres lii

oppdragsgiver. som i saken ‘.ar oppgitt å være - Det er i brevet av 29. november2013
anført at hvem som var oppdragsgiver er upresist angitt i henvendelsen til Skatl Ost. Siden uttalelsen gjelder
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den generelle lbrstàelsen av regeiverket. tar imidlertid ikke Skattedirektoratet stilling dl hvem

ciendnms,neglingstjenestcn skal ihktureres til i den konkrete saken.

Vennligst oppgi vr reFeranse ved henvendelser i saken.
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